
TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 23 GODINA: XLVII DANA: 26. svibnja 2011. CIJENA: 87,00 DIN. 

    
Temeljem članka 15. stavak 1. točka 2. 

Zakona o lokalnim izborima («Službeni glasnik RS» 
broj 129/2007 i broj 34/2010) i temeljem članka 22. i 
članka 26. Odluke o mjesnim zajednicama 
(pročišćeni tekst) («Službeni list grada Subotice», 
broj 17/2009 i 26/2009) i članka 4. Upute za 
provedbu izbora za članove skupština mjesnih 
zajednica («Službeni list grada Subotice» broj 
12/2011), Izborno povjerenstvo grada Subotice, na 
sjednici održanoj dana 26. 05. 2011. godine, donijelo 
je: 

R J E Š E NJ E 
o izmjeni rješenja o određivanju biračkih mjesta  
za glasovanje na izborima za članove skupština 

mjesnih zajednica 
 

I. 
 U stavku jedan Rješenja o određivanju 
biračkih mjesta za glasovanje na izborima za članove 
skupština mjesnih zajednica br.: I-00-013-21/2011 od 
13. svibnja 2011. godine («Službeni list grada 
Subotice» broj 16/2011),  adresa biračkog mjesta pod 
rednim brojem 11 MZ DUDOVA ŠUMA, Kemijska 
čistionica “ ZORA” Subotica, Aleja Maršala Tita 12-
14, mijenja se i glasi: KUD “BUNJEVKA” (bivši 
“Subozan”) Subotica, Miloša Obilića br. 6. 
 

II. 
Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 
Broj: I-013-32/2011 
Datum: 26. 05. 2011. god. 
PREDSJEDNIK IZBORNOGA 
POVJERENSTVA 

Siniša Davčik, dipl. pravnik v. r. 
 
REPUBLIKA SRBIJA 
AP VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
GRADONAČELNIK  
Broj: II-464-314/2011 
Dana: 25. 05. 2011. 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 97. stavak 1. u svezi s 
člankom 91.  Zakona o planiranju i izgradnji 
(„Službeni glasnik RS“ br. 72/09 i 81/09 ispr., 
64/2010 - odluka US i 24/2011 ispravak), članka 3. 
stavak 5. Odluke o građevinskom zemljištu 
(„Službeni list Grada Subotice“ broj 6/2010 i 
23/2010), članka 1. i 5. Odluke o osnutku JP 
„Ravnateljstvo za izgradnju Grada Subotice“ 
(„Službeni list Grada Subotice“ broj 7/09), članka 51. 
stavak 1. točka 5. Statuta Grada Subotica („Službeni 
list Grada Subotice“ br. 26/08), 

na prijedlog Povjerenstva za građevinsko 
zemljište, gradonačelnik, dana 25. 05. 2011. godine, 
donosi 

O D L U K U 
 Odobrava se zamjena građevinskog zemljišta 
između „Andex“ d.o.o. Subotica i Grada Subotica 
tako što „Andex“ d.o.o. prenosi gradu Subotica pravo 
vlasništva svojih nekretnina upisanih u privremenu 
listu nekretnina br. 14513 K. O. Novi grad, čest. broj 
14775/55 njiva u površini od 19-39 m2 i 
privremenom listu nekretnina br.15382 K. O. Novi 
Grad, čestica broj 14774/17 njiva u površini 10-05 



Stranica 2 – Broj 23                                                  Službeni list Grada Subotice                                         26. svibnja 2011. 
m2, a da Grad Subotica za primljene nekretnine 
prenosi „Andex“-u d.o.o. svoje nekretnine javnoga  
vlasništva upisane u privremenom listu nekretnina 
15124 K. O. Novi Grad čest. br. 14775/48 njiva u 
površini 34-93 m2 i čest. br. 14775/49 livada u 
površini 04-58 m2. 

Zamjenom iz stavka 1. ove Odluke „Andex“ 
d.o.o. od Grada Subotica dobiva površinu zemljišta 
od 39-51 m2 a u zamjenu daje Gradu Subotica 29-
44m2 tj. Za 10-07 m2 manju površinu. 

Za zamjenom primljenu veću površinu 
zemljišta „Andex“d.o.o se obvezuje isplatiti Gradu 
Subotica 1.337,41 dinara po 1 m2 ili ukupno 
1.346.722,00 dinara. 

„Andex“d.o.o. se obvezuje utvrđenu cijenu 
zemljišta iz prethodnoga stavka ove Odluke isplati u 
roku od 15 dana računajući od dana zaključenja 
ugovora o zamjeni. 
 Porez na prijenos apsolutnih prava za 
zamjenu zemljišta iz točke 1. ovoga Rješenja snosi 
„Andex“ d.o.o. Subotica. 
 „Andex“ d.o.o. Subotica se obvezuje u roku 
30 dana od dana konačnosti ove Odluke zaključiti 
Ugovor o zamjeni zemljišta s Gradom Subotica i JP 
„Ravnateljstvo za izgradnju Grada Subotice“. 
 U slučaju da u navedenom roku 
„Andex“d.o.o. Subotica ne zaključi Ugovor o 
zamjeni, ova Odluka će se staviti izvan snage i 
„Andex“ d.o.o. Subotica izgubiti pravo zamjene. 
 Ovo Rješenje objaviti u „Službenom listu 
Grada Subotice“. 

O b r a z l o ž e nj e 
 „Andex“ d.o.o. Subotica je dana 27. 04. 
2011. godine podnio zahtjev Povjerenstvu za 
građevinsko zemljište za zamjenu građevinskog 
zemljišta radi formiranja građevinske čestice, tako 
što bi „Andex“ d.o.o. prenio gradu Subotica pravo 
vlasništva svojih nekretnina upisanih u privremenu 
listu nekretnina br.14513 K. O. Novi grad, čest. broj 
14775/55 njiva u površini od 19-39 m2 i 
privremenom listu nekretnina  br.15382 K. O. Novi 
Grad, čestica broj 14774/17 njiva u površini 10-05 
m2, a Grad Subotica bi za primljene nekretnine 
prenio „Andex“-u d.o.o. svoje nekretnine javne 
svojine upisane u privremenom listu nekretnina 
15124 K.O. Novi Grad čest.br. 14775/48 njiva u 
površini 34-93 m2 i čest.br. 14775/49 livada u 
površini 04-58 m2. 
 Zahtjevu je priložio: 
 - Prijepis iz lista nekretnina br.: 15382 K.O. 
Novi grad 
 - Izvadak iz lista nekretnina br.: 14513 K.O. 
Novi grad 
 - Procjenu tržišne vrijednosti od 24. 11. 
2010. godine ovlaštenog sudskog vještaka za 
nekretnine koje se zamjenjuju. 
 
 Povjerenstvo za građevinsko zemljište je na 
svojoj 26. sjednici održanoj dana 29. 04. 2011. 

godine razmotrilo podneseni zahtjev, izvršilo uvid u 
priložene isprve i utvrdilo da su ispunjeni uvjeti iz 
članka 3. stavak 5. Odluke o građevinskom zemljištu 
kojim člankom je predviđena mogućnost zamjene 
građevinskog zemljišta između Grada Subotice i 
drugih subjekata, pa je Povjerenstvo imajući u vidu 
ovu odredbu odlučilo predložiti gradonačelniku 
donošenje Odluke o zamjeni ovoga zemljišta. 
 
 Povjerenstvo je gradonačelniku sastavilo  
prijedlog za donošenje Odluke o zamjeni zemljišta na 
temelju kojega prijedloga je donesena Odluka kao u 
pravorijeku. 
 

Gradonačelnik  
Saša Vučinić v. r. 

 
 Pouka o pravnom lijeku: Protiv ovog 
Rješenja nezadovoljna strana ima pravo pokrenuti 
upravni spor u roku 30 dana od dana njegova 
prijama.  
 Upravni spor pokreće se tužbom Upravnom 
sudu. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-025-13/2011 
Dana:  19. 05. 2011. godine 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 51. stavak 1. točka 5. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/08 i 27/08-ispr.) sukladno članku 9. 
stavak 2. i  3. Odluke o osnutku Fondacije za razvitak  
sporta na području Grada Subotice («Službeni list 
Općine Subotica», br. 1/98 i 19/04 i «Službeni list 
Grada Subotice» br. 26/09 i 27/09-ispr.),  
 gradonačelnik Grada Subotice, dana 19. 
svibnja  2011. godine donio je 
 

RJEŠENJE 
o davanju suglasnosti na Plan i program rada 

«Fondacije za razvitak sporta na području Grada 
Subotice» za 2011. godinu 

 
I. 

 Daje se suglasnost na Plan i program rada 
«Fondacije za razvitak sporta na području Grada 
Subotice» za 2011. godinu, koji je donio Upravni 
odbor Fondacije na sjednici održanoj dana 10. 
svibnja 2011. godine.  

II. 
 Ovo rješenje će se objaviti u «Službenom 
listu Grada Subotice». 
 
   Gradonačelnik 
   Saša Vučinić v. r. 



26. svibnja 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 23 – Stranica 3 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-402-62/2011 
Dana: 19. 05. 2011. godine 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 51. stavak 1. točka 5. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/08 i 27/08-ispravak) i članka 9. 
stavak 2. i 3. Odluke o osnutku Fondacije za razvitak 
sporta na području Grada Subotice («Službeni list 
Općine Subotica», br. 1/98 i  19/04 i «Službeni list 
Grada Subotice, br. 26/09 i 27/09-ispravak), 
 gradonačelnik Grada Subotice, dana 19. 
svibnja 2011. godine donio je 
 

RJEŠENJE 
o davanju suglasnosti na Financijski plan  

«Fondacije za razvitak sporta na području Grada 
Subotice» za  2011. godinu 

 
I. 

 Daje se suglasnost na Financijski plan 
«Fondacije za razvitak sporta na području Grada 
Subotice» za 2011. godinu, koji je donio Upravni 
odbor Fondacije na sjednici održanoj dana 10. 
svibnja 2011. godine. 

II. 
 Ovo rješenje će se objaviti u «Službenom 
listu Grada Subotice». 
 
   Gradonačelnik 
   Saša Vučinić v. r. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-021-30/2011 
Dana: 23. 05. 2011. godine 
S u b o t i c a 
 

Temeljem članka 51. stavak 1. točka 5. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica» br. 26/08 i 27/08-ispravak) 
 gradonačelnik Grada Subotice, dana 23. 05. 
2011. godine donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Počasnog odbora «Dužijanca 2011.» 
 

I. 
 Za članove Počasnog odbora «Dužijanca 
2011.» imenuju se: 
 

1. dr. Bojan Pajtić, predsjednik Vlade AP 
Vojvodine, za predsjednika, 

2. Saša Vučinić, gradonačelnik grada 
Subotice, za potpredsjednika, 

3. Milan Marković, ministar za ljudska i 
manjinska prava, državnu upravu i 
lokalnu samoupravu,  za člana,  

4. dr. Oliver Dulić, ministar okoliša, 
rudarstva i prostornoga planiranja, za 
člana,  

5. Predrag Marković, ministar kulture, 
informiranja i informacijskoga društva,  
za člana,  

6. mr. Srđan Srećković, ministar vjere i 
dijaspore, za člana,  

7. Petar Kuntić, narodni zastupnik, za člana,  
8. Milorad Đurić, pokrajinski tajnik za 

kulturu i javno informiranje, za člana,  
9. Slavko Parać, predsjednik Skupštine 

grada Subotice, za člana,  
10. dr. Ivan Pénzes, za člana, 
11. Andrija Kopilović,  za člana,  
12. Imre Kern, za člana, 
13. Géza Kucsera, za člana,  
14. József Kazsa, za člana,  
15. Grgo Kujundžić, za člana, 
16. Lazo Vojnić Hajduk, za člana,  
17. Bela Ivković, za člana, 
18. Mirko Ostrogonac, za člana i 
19. Grgo Piuković, za člana.  

 
II. 

 Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 
Grada Subotice». 

Gradonačelnik 
Saša Vučinić v. r. 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-021-29/2011 
Dana: 23. 05. 2011. godine 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 4. stavak 1. Sporazuma o 
osnutku, djelovanju i načinu rada Socijalno-
ekonomskog vijeća Općine Subotica, broj II-16-
1/2004 od 13. travnja 2004. godine i članka 51. 
stavak 1. točka 10. Statuta Grada Subotice («Službeni 
list Općine Subotica», br. 26/08 i 27/08-ispravak)  
 gradonačelnik dana 23. 05. 2011. godine 
donosi  

R J E Š E NJ E  
o razrješenju i imenovanju članova Socijalno-

ekonomskog vijeća 
Općine Subotica  

 
 
 
 



Stranica 4 – Broj 23                                                  Službeni list Grada Subotice                                         26. svibnja 2011. 
I. 

 Razrješavaju se dužnosti u Socijalno-
ekonomskom vijeću Općine Subotica, s danom 
donošenja ovog rješenja:  

1. Saša Vučinić, gradonačelnik,  
2. Kornel Bajtai,   
3. Oskár Szénási,  
4. Zoran Prćić i  
5. Zlatko Panić, direktor Nacionalne službe 

za zapošljavanje – Filijala Subotica. 
 

II. 
 Za članove Socijalno-ekonomskog vijeća 
Općine Subotica imenuju se, s narednim danom od 
dana donošenja ovoga rješenja:  

1. Saša Vučinić, gradonačelnik, 
2. Mária Biacsi, članica Gradskog vijeća i 
3. László Karai, član Gradskog vijeća. 

 
III. 

 Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 
Grada Subotice». 
 
   Gradonačelnik 
   Saša Vučinić  v. r. 
 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 

   Stranica 
 
1. RJEŠENJE O IZMJENI RJEŠENJA O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA ZA GLASOVANJE NA  

IZBORIMA ZA ČLANOVE SKUPŠTINA MJESNIH ZAJEDNICA.............................................................1 
2. ODLUKA: BROJ II-464-314/2011...................................................................................................................1 
3. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PLAN I PROGRAM RADA »FONDACIJE ZA RAZVITAK 

SPORTA NA PODRUČJU GRADA SUBOTICE« ZA 2011. GODINU ........................................................2 
4. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA FINANCIJSKI PLAN »FONDACIJE ZA RAZVITAK  

SPORTA NA PODRUČJU GRADA SUBOTICE« ZA 2011. GODINU ........................................................3 
5. RJEŠENJE O IMENOVANJU POČASNOG ODBORA »DUŽIJANCA 2011.«............................................3 
6. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANOVA SOCIJALNO – EKONOMSKOG VIJEĆA 

OPĆINE SUBOTICA .......................................................................................................................................3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 554-
050 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik 
Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2011. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


